
 
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 
Р Е Ш Е НИ Е  

 
29.08. 2024     с. Сухобузимское     № 55-6/400 
 
О внесении изменений в решение  
Сухобузимского районного Совета  
депутатов от 24.03.2020 № 44-5/446 
«О включении в специализированный  
жилищный фонд Сухобузимского  
района жилых домов» 
 

Руководствуясь ч. 1, ч. 7 п.1 ст. 92 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 
29.12.2004 № 188-ФЗ, ч.4, п. 1, ст. 34 Устава Сухобузимского района, районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
 1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 24.03.2020 № 44-5/446 
«О включении в специализированный жилищный фонд Сухобузимского района жилых 
домов» следующие изменения: 
 1.1. Перечень квартир в жилом доме по адресу: Красноярский край, с. Сухобузимское, 
ул. Ленина, 64 Приложения № 1 к решению читать в редакции Приложения к настоящему 
решению. 
 1.2. Перечень квартир в жилом доме по адресу: Красноярский край, с. Сухобузимское, 
ул. Ленина, 66 Приложения № 2 к решению читать в редакции Приложения к настоящему 
решению. 

 1.3. Пункт 1 решения дополнить абзацем следующего содержания: 
«Специализированные жилые помещения не подлежат отчуждению, передаче в аренду». 
 2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, 
экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носову). 
 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. 
 
Глава района        Председатель районного 
   Совета депутатов 
 
_____________А.В. Алпацкий    ______________ О.Н. Некрасова  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение № 1 к решению 
 районного Совета депутатов 
 29.08.2024 № 55-6/400 

 
 

   ПЕРЕЧЕНЬ 
Квартир в жилом доме по адресу: 

Красноярский край, с. Сухобузимское, ул. Ленина, 64  
 

№ 
п\п 

Наименование, 
адрес 

Общая/ж
илая 

площадь
, кв.м 

Вид жилого помещения 

1 Однокомнатная 
квартира, № 1 

38,4/22,3 для социальной защиты 
отдельных категорий граждан 

2 Однокомнатная 
квартира, № 2 

25,8/12,6 для социальной защиты 
отдельных категорий граждан 

3 Однокомнатная 
квартира, № 3 

38,4/22,3 служебное жилое помещение 

4 Однокомнатная 
квартира, № 4 

25,9/11,6 служебное жилое помещение 

5 Однокомнатная 
квартира, № 5 

25,9/11,6 служебное жилое помещение 

6 Однокомнатная 
квартира, № 6 

38,3/21,4 служебное жилое помещение 

7 Однокомнатная 
квартира, № 7 

25,8/11,2 для социальной защиты 
отдельных категорий граждан 

8 Однокомнатная 
квартира, № 8 

37,4/21,8 служебное жилое помещение 

9 Однокомнатная 
квартира, № 9 

38,4/22,3 служебное жилое помещение 

10 Однокомнатная 
квартира, № 10 

25,8/12,6 служебное жилое помещение 

11 Однокомнатная 
квартира, № 11 

38,4/22,3 служебное жилое помещение 

12 Однокомнатная 
квартира, № 12 

25,9/11,6 служебное жилое помещение 

13 Однокомнатная 
квартира, № 13 

25,9/11,6 служебное жилое помещение 

14 Однокомнатная 
квартира, № 14 

38,3/21,4 служебное жилое помещение 

15 Однокомнатная 
квартира, № 15 

25,8/11,2 служебное жилое помещение 

16 Однокомнатная 
квартира, № 16 

38,3/21,4 служебное жилое помещение 

  
 



 

 Приложение № 2 к решению 
 районного Совета депутатов 
  29.08.2024 № 55-6/400 

 
   ПЕРЕЧЕНЬ 

Квартир в жилом доме по адресу: 
Красноярский край, с. Сухобузимское, ул. Ленина, 66  

 

№ 
п\п 

Наименование, 
адрес 

Общая/жил
ая 

площадь, 
кв.м 

Вид жилого помещения 

1 Однокомнатная 
квартира, № 1 

38,4/22,3 для социальной защиты 
отдельных категорий граждан 

2 Однокомнатная 
квартира, № 2 

25,8/12,6 служебное жилое помещение 

3 Однокомнатная 
квартира, № 3 

38,4/22,3 служебное жилое помещение 

4 Однокомнатная 
квартира, № 4 

25,9/11,6 служебное жилое помещение 

5 Однокомнатная 
квартира, № 5 

25,9/11,6 служебное жилое помещение 

6 Однокомнатная 
квартира, № 6 

38,3/21,4 служебное жилое помещение 

7 Однокомнатная 
квартира, № 7 

25,8/11,2 служебное жилое помещение 

8 Однокомнатная 
квартира, № 8 

38,3/21,4 служебное жилое помещение 

9 Однокомнатная 
квартира, № 9 

38,4/22,3 для социальной защиты 
отдельных категорий граждан 

10 Однокомнатная 
квартира, № 10 

25,8/12,6 для социальной защиты 
отдельных категорий граждан 

11 Однокомнатная 
квартира, № 11 

38,4/22,3 служебное жилое помещение 

12 Однокомнатная 
квартира, № 12 

25,9/11,6 для социальной защиты 
отдельных категорий граждан 

13 Однокомнатная 
квартира, № 13 

25,9/11,6 служебное жилое помещение 

14 Однокомнатная 
квартира, № 14 

38,3/21,4 служебное жилое помещение 

15 Однокомнатная 
квартира, № 15 

25,8/11,2 служебное жилое помещение 

16 Однокомнатная 
квартира, № 16 

38,3/21,4 служебное жилое помещение 

  
 


